1

各位

2018 年 4 月 11 日

〔会社名〕 極東貿易株式会社

    〔代表者名〕代表取締役社長 社長執行役員  三戸 純一

（コード番号 8093・ 東証第一部）

〔問合せ先〕取締役 常務執行役員  苫米地信輝

管理企画グループ長

(電話 03－3244－3592)

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 2017 年 12 月 4 日付で開示いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」について、一

部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正理由

2017 年 11 月 27 日付で株式会社ストラテジックキャピタルより関東財務局長に提出された大

量保有報告書（変更報告書）に基づき、2017 年 12 月 4 日付「主要株主の異動に関するお知ら

せ」を開示いたしましたが、2018 年３月 31 日を基準日として確定しました株主名簿に基づき

主要株主の記載内容を訂正するものです。

２．訂正箇所

訂正箇所は下線を付しております。

2．異動した株主の概要

(訂正前)

 (1)名称 株式会社ストラテジックキャピタル

 (2)所在地 東京都渋谷区恵比寿西一丁目３番 10 号

 (3)代表者の氏名 代表取締役 丸木 強

 (4)事業内容 第二種金融商品取引業、投資運用業、投資助言業

2

(訂正後)

(1)名称 インタートラスト トラスティーズ(ケイマン)リミテッド ソ

ールリー イン イッツ キャパシティー アズ トラスティ

ー オブ ジャパン アップ

 (2)所在地 １９０ ＥＬＧＩＮ ＡＶＥＮＵＥ， ＧＥＯＲＧＥ ＴＯＷＮ，

 ＧＬＡＮＤ ＣＡＹＭＡＮ ＫＹ１－９００５， ＣＡＹＭＡＮ

 ＩＳＬＡＮＤＳ

以上